
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/2021 Burmistrza Opoczna w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 
do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy-

Miasta Opoczno 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz.U.  z 2019 r., poz. 1775 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 18/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 
roku na terenie Gminy-Miasta Opoczna, §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W celu przygotowania i przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
w 2021 roku,  na terenie Gminy- Miasta Opoczno, tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Opocznie, zwane 
dalej „Biurem” w składzie: 

1) Beata Wojtarek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego- pełniąca funkcję koordynatora, 

2) Agnieszka Wrońska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

3) Justyna Małachowska - członek Gminnego Biura Spisowego, 

4) Monika Ksyta- członek Gminnego Biura Spisowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF599183-3435-4995-A65D-FC4D9B16D169. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2


